
 
 

COMUNE DI PANTIGLIATE 

Città Metropolitana di Milano  
 

Pantigliate, 23.09.2025 

 

 

Integrazione dell’Ordine del Giorno del Consiglio Comunale  

già convocato per il giorno 25.09.2025 ore 18:30. 

 

VISTA l’interrogazione pervenuta al protocollo comunale in data22.09.2025, a firma del Consigliere 

Comunale Diana Colombi del Gruppo Consiliare Pantigliate Democratica, avente ad oggetto: 

"RICHIESTA DI CHIARIMENTO IN MERITO ALLE MISURE PRESE PER GARANTIRE DECORO, 

TRANQUILLITÀ E SICUREZZA A PANTIGLIATE"; 

VISTO l’art. 21, comma 4 del Regolamento del Consiglio Comunale, in merito alla presentazione di 

interrogazioni; 

VISTO l’art. 35, comma 4 del Regolamento del Consiglio Comunale, in merito all’integrazione 

dell’ordine del giorno fino a 24 ore prima della seduta;  

 

DISPONE 

 

l’integrazione dell’ordine del giorno del Consiglio Comunale convocato per il giorno 25.09.2025 ore 

18.30, con l’aggiunta del seguente punto: 

- Interrogazione a risposta orale presentata dal Consigliere Diana Colombi del Gruppo Consiliare 

Pantigliate Democratica in merito a: " RICHIESTA DI CHIARIMENTO IN MERITO ALLE MISURE PRESE 

PER GARANTIRE DECORO, TRANQUILLITA’ E SICUREZZA A PANTIGLIATE". 

Il presente atto viene comunicato ai Consiglieri Comunali nei modi e nei tempi previsti dal 

Regolamento. 

 

 

   Il Sindaco 

Lorenzo Miglioli 


